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    Jugendcoaching für außerschulische Jugendliche  

 
Angebot für Jugendliche, die sich weder in einer (Aus)Bildung, Beschäftigung oder in einer 
Trainingsmaßnahme (Not in education employment or training – NEET) befinden; aber auch für 
Jugendliche, die an einer Schulungs-/Trainingsmaßnahme teilnehmen und dort abbruchsgefährdet sind 

Clemens Mayrhofer 
Teamleitung Linz und Linz Land 1 
Teamleitung Jugendcoaching in Justizanstalten 
Gruberstraße 6/3/6 
4020 Linz 
M: 0676 / 84 13 14 647 
E: clemens.mayrhofer@soziale-initiative.at 

Johanna Hager-Roiser 
Teamleitung Wels, Vöcklabruck, Gmunden, Attnang Puchheim; 
Traungasse 16/EG/1 
4600 Wels 
M: 0676 / 84 13 14 548 
E: johanna.hager-roiser@soziale-initiative.at 

Jasmin Windisch 
Teamleitung Ried, Mattighofen, Braunau, Schärding; 
Hauptplatz 37/1 
4910 Ried 
M: 0676/84 13 14 632 
E: jasmin.windisch@soziale-initiative.at 

Birgit Stockhammer 
Bereichsleitung, Teamleitung Team Linz 2, Perg, Uhrfahr-Umgebung, 
Grieskirchen, Eferding, Rohrbach, Freistadt; 
Gruberstraße 6/3/6 
4020 Linz 
M: 0676 / 84 13 14 751 
E: birgit.stockhammer@soziale-initiative.at 

Jan-Vincent Pierro 
Stv. Bereichsleitung Projektleitung JUCO AB18, Teamleitung Kirchdorf und Steyr 
und Steyr Land; 
Gruberstraße 6/3/6 
4020 Linz 
M: 0676 / 84 13 14 770 
E: jan-vincent.pierro@soziale-initiative.at 
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Taife Akca 
Gruberstraße 6/3/6 
4020 Linz 
M: 0676 / 84 13 14 328 
E: taife.akca@soziale-initiative.at 

Michael Bamberger 
Gruberstraße 6/3/6 
4020 Linz 
M: 0676 / 84 13 14 766 
E: michael.bamberger@soziale-initiative.at 

Birgit Aumüller 
Gruberstraße 6/3/6 
4020 Linz 
M: 0676 / 84 13 14 659 
E: birgit.aumueller@soziale-initiative.at 

Natascha Milanovic 
Gruberstraße 6/3/6 
4020 Linz 
M: 0676 / 84 13 14 475 
E: natascha.milanovic@soziale-initiative.at 

Clemens Mayrhofer 
Gruberstraße 6/3/6 
4020 Linz 
M: 0676 / 84 13 14 647 
E: clemens.mayrhofer@soziale-initiative.at 
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Hekmet Faizie 
Gruberstraße 6/3/6 
4020 Linz 
M: 0676 / 84 13 14 520 
E: hekmet.faizie@soziale-initiative.at 

Richard Geiblinger 
Gruberstraße 6/3/6 
4020 Linz 
M: 0676 / 84 13 14 762 
E: richard.geiblinger@soziale-initiative.at 
 

Marcus Untersmayr 
Gruberstraße 6/3/6 
4020 Linz 
M: 0676 / 84 13 14 898 
E: marcus.untersmayr@soziale-initiative.at 

 
Anita Neulinger  
Gruberstraße 6/3/6 
4020 Linz 
M: 0676 / 84 13 14 775 
E: anita.neulinger@soziale-initiative.at 

Stephan Hofbauer 
Gruberstraße 6 
4020 Linz 
M:0676/ 84 13 14 494 
E: stephan.hofbauer@soziale-initiative.at 
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Silvia Jordan 
Gruberstraße 6/3/6 
4020 Linz 
M: 0676 / 84 13 14 415 
E: silvia.jordan@soziale-initiative.at 

Barbara Kinast 
Gruberstraße 6/3/6 
4020 Linz 
M: 0676 / 84 13 14 756 
E: barbara.kinast@soziale-initiative.at 

Adelheid Egger 
Bahnhofstraße 10 
5280 Braunau 
M: 0676 / 84 13 14 727 
E: adelheid.egger@soziale-initiative.at 

Kerstin Wagner 
Bahnhofstraße 10 
5280 Braunau 
M: 0676 / 84 13 14 311 
E: adelheid.egger@soziale-initiative.at 
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 Michael Zobl 
 Schlossergasse 2 
 4070 Eferding 
 M: 0676 / 84 13 14 781 
 E: michael.zobl@soziale-initiative.at 
 

 Mona Callender 
 Trattnach-Arkade 2 
 4710 Grieskirchen 
 M: 0676 / 84 13 14 333 
 E: mona.callender@soziale-initiative.at 

Margit Schmolmüller 
Zemanstraße 21 
4240 Freistadt 
M: 0676 / 84 13 14 335 
E: margit.schmolmueller@soziale-initiative.at 

Eva-Maria Schrattenecker 
Braunauerstraße 2 
5230 Mattighofen 
M: 0676 / 84 13 14 420 
E: eva-maria.schrattenecker@soziale-initiative.at 
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Stefan Deggenfellner 
Dr. Gaisbauer-Straße 1 
4560 Kirchdorf 
M: 0676 / 84 13 14 542 
E: stefan.deggenfellner@soziale-initiative.at 

Bernadette Persterer 
Bahnhofstraße 49 
4810 Gmunden 
M: 0676 / 84 13 14 547 
E: bernadette.persterer@soziale-initiative.at 

Bernhard Antensteiner 
Dr. Gaisbauer-Straße 1 
4560 Kirchdorf 
M: 0676 / 84 13 14 688 
E: bernhard.antensteiner@soziale-initiative.at 

Florian Binder-Kronlachner 
Trattnach-Arkade 2 
4710 Grieskirchen 
M: 0676 / 84 13 14 753 
E: florian.binder-kronlachner@soziale-initiative.at 

Michael Kausl 
Bahnhofstraße 49 
4810 Gmunden 
M: 0676 / 84 13 14 426 
E: michael.kausl@soziale-initiative.at 

Mona Callender 
Trattnach-Arkade 2 
4710 Grieskirchen 
M: 0676 / 84 13 14 333 
E: mona.callender@soziale-initiative.at 
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Jasmin Windisch 
Hauptplatz 37/1 
4910 Ried 
M: 0676/84 13 14 632 
E: jasmin.windisch@soziale-initiative.at 

Reinhold Daniel 
Technologieopark 17 - Bauteil 1 
4320 Perg 
M: 0676 / 84 13 14 764 
E: reinhold.daniel@soziale-initiative.at 

Bettina Förch 
Linzer Straße 13 
4780 Schärding 
M: 0676/ 84 13 14 701 
E:bettina.foerch@soziale-initiative.at 

Eva-Maria Schug, BSc 
Linzer Straße 5 
4150 Rohrbach 
M: 0676 / 84 13 14 388 
E: eva-maria.schug@soziale-initiative.at 

Andreas Mayr 
Technologieopark 17 - Bauteil 1 
4320 Perg 
M: 0676 / 84 13 14 521 
E: andreas.mayr@soziale-initiative.at 

 

Martina Leutgeb 
Technologieopark 17 - Bauteil 1 
4320 Perg 
0676 841314 429 
martina.leutgeb@soziale-initiative.at 
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Erna Unterwurzacher 
Industriestraße 33  
4840 Vöcklabruck 
M: 0676 / 84 13 14 539 
E: erna.unterwurzacher@soziale-initiative.at 

Katharina Brandstätter 
Hauptstraße 51/2 
4040 Linz 
M: 0676 / 84 13 14 415 
E: katharina.brandstaetter@soziale-
initiative.at 

 

Mag.a (FH) Andrea Fetz 
Arbeiterstraße 16-18 
4400 Steyr 
M: 0676 / 84 13 14 634 
E: andrea.fetz@soziale-initiative.at 
 

Sigrid Mair 
Industriestraße 33  
4840 Vöcklabruck 
M: 0676 / 84 13 14 536 
E: sigrid.mair@soziale-initiative.at 

Bianca Schweiger 
Arbeiterstraße 16-18 
4400 Steyr 
M: 0676/ 84 13 14 304 
E:bianca.schweiger@soziale-initiative.at 

Stephanie Heinrich 
0676 841314 302 
Industriestraße 33  
4840 Vöcklabruck 
stephanie.heinrich@soziale-initiative.at 
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Sihana Ilazi-Ameti 
Industriestraße 18/2.OG 
4800 Attnang-Puchheim 
M: 0676 / 84 13 14 427 
E: sihana.ilazi-ameti@soziale-initiative.at 

Sonja Schneider 
Traungasse 16/EG/1 
4600 Wels 
M: 0676 / 84 13 14 279 
E: sonja.schneider@soziale-initiative.at 

Selena Grundner, 
Traungasse 16/EG/1 
4600 Wels 

0676 841314 758 
selena.grundner@soziale-initiative.at 
 

Manuela Holzinger 
Traungasse 16/EG/1 
4600 Wels 
M: 0676 / 84 13 14 383 
E: manuela.holzinger@soziale-initiative.at 

Birgit Steinhuber-Zauner 
Traungasse 16/EG/1 
4600 Wels 
M: 0676 / 84 13 14 556 
E: birgit.steinhuber-zauner@soziale-initiative.at 

Johanna Hager-Roiser 
Teamleitung Wels, Vöcklabruck, Gmunden, Attnang Puchheim; 
Traungasse 16/EG/1 
4600 Wels  
M: 0676 / 84 13 14 548 
E: johanna.hager-roiser@soziale-initiative.at 
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Wilmut Schwarz 
Dr. Gaisbauer-Straße 1 

4560 Kirchdorf 
M: 0676 / 84 13 14 464 
E: wilmut.schwarz@soziale-initiative.at 

Martin Moser-Andlinger 
Linzer Straße 13 
4780 Schärding 
M: 0676 / 84 13 14 765 
E: martin.moser-andlinger@soziale-initiative.at 

 

Michael Pammer 
Gruberstraße 6 
4020 Linz 
M: 0676 / 84 13 14 433 
E: michael.pammer@soziale-initiative.at 

Clemens Mayrhofer 
Gruberstraße 6/3/6 
4020 Linz 
M: 0676 / 84 13 14 647 
E: clemens.mayrhofer@soziale-initiative.at 

Natascha Edlinger 
Gruberstraße 6/3/6 
4020 Linz 
M: 0676 / 84 13 14 309 
E: natascha.edlinger@soziale-initiative.at 
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Jürgen Karte (Coach AB 18) 
Gruberstraße 6/3/6 
4020 Linz 
M: 0676 / 84 13 14 378 
E: juergen.karte@soziale-initiative.at 

Daniela Pillinger (Coach AB 18) 
Gruberstraße 6/3/6 
4020 Linz 
M: 0676 / 84 13 14 432 
E: daniela.pillinger@soziale-initiative.at 

Jan-Vincent Pierro (Coach AB 18) 
Gruberstraße 6/3/6 
4020 Linz 
M: 0676 / 84 13 14 770 
E: jan-vincent.pierro@soziale-initiative.at 

Lukas Gebetsberger 
Gruberstraße 6/3/6 
4020 Linz 
M: 0676 / 84 13 14 509 
E: lukas.gebetsberger@soziale-initiative.at 

Silvia Schwaiger (Coach AB 18) 
Hauptplatz 37/ Kirchenplatz 1/4 
4910 Ried im Innkreis  
M: 0676 / 84 13 14 767 
E: silvia.schwaiger@soziale-initiative.at 

Barbara Edel 
Gruberstraße 6 
4020 Linz 
M: 0676/ 8413 14 746 
E: barbara.edel@soziale-initiative.at



 
 
 

                 
Seite  12 

April 2024 

NEBA ist eine Initiative des  
 

 


